平成１９年１月

会 員 事 業 主 殿

主催 大阪西労働基準協会

玉 掛 技 能 講 習 会 の お 知 ら せ

  玉掛技能講習会を、下記のとおり開催いたしますので、関係者の方々が受講され資格を取得されます
ようご案内申し上げます。
 なお、この講習会は、（社）大阪労働基準連合会の委託により行うものです。

記

１ 講 習 日 時     学科 2月 8日（木） ～ 9日（金）   午前９時００分～午後５時００分

      実技 2月 11日（日）                午前９時００分～午後５時００分

２ 講 習 会 場   学科  大正産業会館（大阪市大正区泉尾１－27－16電話 6552－6661）

                          ※（地図が必要な方は、西工業会に連絡して下さい）

                   実技  （株）クボタ恩加島工場（大阪市大正区南恩加島 7－1－22電話 6552－1181）

                          ※（学科講習日に、地図をお渡しします）

３ 講 習 科 目   学科   １日目 クレーン等の玉掛けの方法

・ 試験（玉掛用具の選定）

                         ２日目 玉掛けに必要な力学・クレーン等に関する知識・関係法令

・ 試験 （学科）

                  実技   ３日目 質量目測・合図・玉掛け

・ 試験（実技）

                  ★注   学科試験（２日目）が不合格の場合は、実技講習及び実技試験

                        （３日目）は受けられません。

４ 受 講 料    ￥21,000（テキスト代を含む）

                  ★注   欠席されても受講料は返還できませんので、適任者と交替して出席され

                         るようにして下さい。（交替される場合は、すぐに西工業会までご連絡

                         願います。但し、下記の締切日以後は、交替や取り消しは出来ません）

５  定      員     ３０名

６  締  切  日     １月２４日（但し、定員になり次第締め切ります）

７  申込方法     西工業会に、下記の「受講申込書」に所要事項を記入のうえ、受講料を添えて

お申込みください。

８ そ の 他        ①講習当日は、受講票（受講申込みされたらお渡します）及び筆記具
                  （黒エンピツまたは黒ボールペン・消しゴム・出来れば電卓）を持参

して下さい。（なお、テキストは、講習当日にお渡しします）
                 ②各講習会場は、駐車場がありませんので、電車・バス等をご利用
                   下さい。

※ お問い合わせは、社団法人 西工業会までお願いします。

〒550－0022 大阪市西区本田２－１－３０ 西区産業会館

電話 6582－ 0910 ・ FAX 6582－ 2645

玉 掛 技 能 講 習 受 講 申 込 書

平成１９年   月    日

社団法人 西 工 業 会   御 中

事業場名

         □□□－□□□□
所 在 地

担 当 者                                  電 話

下記のとおり、受講料を添えて（振込み）申込みします。

※  番  号 受  講  者  氏  名  生  年  月  日

  昭
平 ・      ・

  昭
平 ・      ・

  昭
平 ・      ・

注１   西工業会への、この「受講申込書」の提出は、持参・郵便・FAXでも結構です。

２   この「受講申込書」を提出されたら、改めて「受講申込書兼修了者台帳」を

     お渡ししますので、記入押印のうえ至急提出して下さい。（1月 24日までに）

     上記の「受講申込書兼修了者台帳」には、受講者の顔写真が必要です。

３   西工業会への受講料の納入は銀行振込でも結構です。

    （阿波銀行 西大阪支店・普通預金 251057：口座名 社団法人 西工業会）